平成30年３月12日

各     位

東京都中央区日本橋浜町三丁目21番１号

株 式 会 社 建 設 技 術 研 究 所

代表取締役社長 村 田 和 夫

（コード番号 9621 東証第一部）

問合先 取締役常務執行役員管理本部長 渡邊 宏一

電話 ０３－３６６８－０４５１

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（４月１日付）

・ＩＣＴセンターに情報セキュリティ対策室を設ける。

・企画本部事業企画部事業開発室を廃止し、その業務を技術本部事業企画部に移管する。

・管理本部人事部人材開発室を廃止し、その業務を管理本部人事部に移管する。

・技術本部品質環境管理部を技術本部品質環境安全管理部に名称変更する。

・技術本部品質環境管理部安全管理室を廃止し、その業務を技術本部品質環境安全管理部

に移管する。

・技術本部技術リスク管理室を廃止し、その業務を技術本部に移管する。

・技術本部新技術推進部にＡＩソリューション室を設ける。

・東京本社ダム部に機電設備室を設ける。

・東京本社防災室を東京本社社会防災センターに名称変更する。

・東京本社にＣＭ・施工管理センターを設ける。

・東京本社構造部監理室を廃止し、その業務を東京本社構造部および東京本社ＣＭ・施工

管理センターに移管する。

・東京本社マネジメント技術部ＣＭ室を廃止し、その業務を東京本社ＣＭ・施工管理セン

ターに移管する。

・東北支社営業部に釜石事務所を設ける。

・東北支社まちづくり推進室を東北支社都市室に名称変更する。

・東北支社まちづくり推進室女川復興推進事務所を東北支社都市室女川まちづくり事務所

に名称変更する。

・東北支社まちづくり推進室釜石復興推進事務所を廃止する。

・大阪本社営業部に大阪事務所を設ける。

・大阪本社地圏環境部資源循環室を大阪本社の独立室とする。

・九州支社情報室を九州支社情報・防災室に名称変更する。

２．人事異動（４月１日付）

別紙のとおり

以上

別紙

４月１日付

新役職 旧役職 継続職 氏名
東京本社次長
兼　総務部長
兼　情報センター長

九州支社次長
兼　総務部長
兼　情報センター長

理事
田中　幸夫

理事
九州支社技師長 松尾　和巳

理事 東京本社次長
兼　技術統括部長
兼　技術統括部資料センター長

江守　昌弘

理事 東京本社次長
天野　光歩

技術本部首席技師長 東京本社上席技師長
小林　裕

技術本部首席技師長 東京本社上席技師長
遠山　正人

国土文化研究所次長 東京本社都市部長
今井　敬一

企画本部事業企画部長 企画本部事業企画部担当部長
金井　裕史

管理本部経理部長 東京本社総務部長
兼　総務部情報センター長 武藤　章生

東京本社水システム部長 中部支社河川部長
伊藤　猛

東京本社道路・交通部
兼　北海道道路室長

大阪本社道路・交通部長
竹林　弘晃

東京本社構造部長 東京本社構造部次長
佐藤　正治

東京本社都市部長 東北支社まちづくり推進室長
牛来　司

兼　北海道環境室長 東京本社環境部長
関根　秀明

東京本社ＣＭ・施工管理セン
ター長

東京本社構造部長
松浦　城太郎

東京本社社会防災センター長 東京本社防災室長
金子　光夫

東北支社次長
兼　技術統括部長
兼　品質環境管理センター長
兼　資料センター長
兼　プロポーザル管理室長

東京本社道路・交通部長
兼　北海道道路室長

森藤　敏一

東北支社営業部長
兼　営業部積算・入札室長
兼　秋田事務所長

東北支社営業部長代理
兼　福島事務所長 森谷　伸開

東北支社河川部長 東京本社水システム部次長
飯島　正顕

東北支社環境室長 東京本社環境部副参事
千葉　武生

東北支社都市室長 東京本社都市部次長
鵜野　勝巳

中部支社営業部長
兼　営業部積算・入札室長
兼　三重事務所長

四国支社長
兼　総務・営業部長
兼　高知事務所長

三砂　利明

中部支社河川部長 東京本社河川部次長
中村　謙一

大阪本社道路・交通部長 東京本社道路・交通部次長
戸本　悟史

大阪本社情報部長 大阪本社情報部次長
中田　隆史

新役職 旧役職 継続職 氏名
大阪本社資源循環室長 大阪本社地圏環境部次長

兼　地圏環境部資源循環室長 林　正樹

四国支社長
兼　総務・営業部長
兼　高知事務所長

中部支社営業部長
兼　積算・入札室長
兼　三重事務所長

秋月　憲夫

九州支社総務部長 管理本部人事部次長
馬場　郁也

九州支社道路・交通部長 九州支社道路・交通部長代理
桂　謙吾

九州支社情報・防災室長 九州支社情報室長
津田　雄則

九州支社環境室長 九州支社環境室グループリー
ダー 松岡　定和